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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,551,147.49 -6,000.00 3,961,871.493,955,871.49

1,350,000.00 0.00 1,404,000.00Dietas 1,404,000.00

1,542,000.00 -6,000.00 1,573,000.00Sueldos Básicos 1,567,000.00

123,500.00 0.00 123,500.00Decimotercer Mes 123,500.00

122,166.67 0.00 122,166.67Decimocuarto Mes 122,166.67

115,333.32 0.00 115,333.32Adicionales 115,333.32

5,000.00 0.00 5,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

5,000.00

93,147.50 0.00 123,147.50Jornales 123,147.50

200,000.00 0.00 495,724.00Beneficios 495,724.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,733,822.24 0.00 10,048,314.5310,048,314.53

493,400.00 0.00 680,400.00Viáticos Nacionales 680,400.00

100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

25,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

6,000.00 0.00 16,000.00Telefonía Fija 16,000.00

30,000.00 0.00 40,000.00Telefonía Celular 40,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

30,000.00

60,000.00 0.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

20,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

30,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00
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20,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Transporte 50,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

0.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

12,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

5,500.00 0.00 35,500.00Publicidad y Propaganda 35,500.00

192,000.00 0.00 202,000.00Servicio de Internet 202,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Gastos Judiciales 30,000.00

30,251.23 0.00 70,251.23Ceremonial y Protocolo 70,251.23

4,459,671.01 0.00 8,329,163.30Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,329,163.30

200,000.00 0.00 200,000.00Actuaciones Deportivas 200,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 250,000.00 0.00 439,235.46439,235.46

35,000.00 0.00 122,235.46Productos Alimenticios y 
Bebídas

122,235.46

20,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

36,000.00 0.00 51,000.00Llantas y Cámaras de Aire 51,000.00

5,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

80,000.00 0.00 100,000.00Diésel 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

3,000.00 0.00 10,000.00Productos de Material Plástico 10,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Productos Químicos de Uso 
Personal

20,000.00

6,000.00 0.00 16,000.00Elementos de Ferretería 16,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00
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30,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

5,000.00 0.00 20,000.00Materiales, Accesorios y 
Suministros para 
Rehabilitación

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,447,406.50 0.00 9,809,843.639,809,843.63

109,121.24 0.00 219,121.24Ayuda Social a Personas 219,121.24

3,000,000.00 0.00 3,195,306.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,195,306.58

3,338,285.26 0.00 6,395,415.81Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,395,415.81

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,442,744.77 0.00 4,096,544.504,096,544.50

0.00 0.00 449,917.13Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

449,917.13

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Laboratorio Médico 300,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

600,000.00 0.00 1,591,410.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,591,410.00

1,092,789.85 0.00 1,140,605.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,140,605.05

280,000.00 0.00 280,000.00Tierras, Predios y Solares 280,000.00

69,954.92 0.00 167,546.69Equipos Varios de Oficina 167,546.69

0.00 0.00 67,065.63Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

67,065.63

18,425,121.00 -6,000.00 28,355,809.61Total: 28,349,809.61
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